2023年６月 30日
各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長   倉 正治

  （コード番号：3607 東証スタンダード）
問合わせ先  執行役員管理部長     若林 雄次
  TEL 075-315-2345（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年９月 30日に公表いたしました、2023年８月期の業績予想について、下記のとおり修

正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2022年９月１日～2023年８月 31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回発表予 想（Ａ） 11,000 400 380 320 35.97

今 回修正予 想（Ｂ） 11,300 500 520 450 50.59

増  減  額（Ｂ－Ａ） 300 100 140 130

増  減  率（  ％  ） 2.7 25.0 36.8 40.6

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 2 年 ８ 月 期 ）
9,507 104 686 824 93.21

２．修正の理由

2023年８月期の通期連結業績予想につきましては、2022年９月 30日に公表いたしました前回予想か

ら、ブライダル市場が徐々に復調し、最終消費者の挙式意欲が好調に推移したことを反映して売上高は

11,300百万円（前回予想比 2.7％）と、前回予想を上回る見込みであります。

利益面におきましては、売上高の増収予想に伴い、営業利益は 500百万円（同 25.0％）、経常利益は

520百万円（同 36.8％）と増益となる見込みで、親会社株主に帰属する当期純利益は税金費用等の影響

を考慮し、450百万円（同 40.6％）となる見込みであります。

以 上